
                                           Uchwała  Nr VII / 49 / 2019 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2019 
 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2019 roku,  poz. 506  ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2017 roku , poz.2077  z 

późniejszymi zmianami /  

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 7.400,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 21.000,00 zł. 

oraz  zwiększenie o kwotę 28.400,00 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3.  Zmienić plan wydatków inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 14.527.400,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  13.311.400,00 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.216.000,00 zł. 

po stronie wydatków  - 14.932.400,00  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 12.684.400,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -   2.248.000,00 zł. 

deficyt  budżetu          -      405.000,00 zł.   

 

 

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                      

 

        

 



                                               U Z A S A D N I E N I E  

W budżecie Gminy dokonuje się zmian poprzez zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu 

świadczeń wraz z odsetkami przez świadczeniobiorców Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jemielnie w wysokości 7.400,00 zł., kwota ta zgodnie z planem wydatków jest 

przekazywana do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego jako zwrot dotacji z odsetkami. W 

planie wydatków zmniejsza się plan rezerw inwestycyjnych o kwotę 21.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na zadanie „ogrodzenie placu zabaw w Luboszycach”.  


